



## FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

NABÓR 2019/2020

IMIĘ I NAZWISKO			
Nr indeksu			
ADRES E-MAIL		TELEFON	
KIERUNEK STUDIÓW		ROK STUDIÓW	
TRYB STUDIÓW	a. dzienne*	b. wieczorowe	c. zaoczne
SEMINARIUM W JAKIM PLANUJE PAN/I UCZESTNICZYĆ W ROKU AKADEMICKIM 2019/2020			
SEMINARIUM/PROSEMINARIUM W JAKIM UCZESTNICZYŁ/A PAN/I W ROKU AKADEMICKIM 2018/2019			
II KIERUNEK STUDIÓW (jaki?)			
KONTAKT Z PRAKTYKĄ STOSOWANIA PRAWA (praktyki/praca w sądzie, prokuraturze, kancelarii radcowskiej, adwokackiej, notarialnej, komorniczej, w urzędach i zakładach administracji publicznej, w innych podmiotach)			

\* niepotrzebne skreślić

UDZIAŁ W ORGANIZACJACH STUDENCKICH, POZARZĄDOWYCH, MEDIACH

ZAINTERESOWANIA (prawnicze i nie tylko)

DLACZEGO CHCIAŁBY PAN/I UCZESTNICZYĆ W PROGRAMIE „KLINIKA PRAWA”?

CZY BRAŁ/A PAN/I LUB ZAMIERZA BRAĆ UDZIAŁ W PROGRAMIE ERASMUS (proszę podać termin i miejsce wyjazdu) lub PROGRAMIE MOST ?

CZY POSŁUGUJE SIĘ PAN/PANI JĘZYKIEM OBCYM? JEŻELI TAK TO JAKIM?

CZY PRZEWIDUJE PAN/PANI MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD PRAWNYCH STUDENTOM BIORĄCYM UDZIAŁ W PROGRAMIE ERASMUS NA UNIWERSYTECIE ŁÓDZKIM?			
a) TAK		b) NIE	
SKĄD PAN/I DOWIEDZIAŁ/A SIĘ O KLINICE PRAWA?			
PROSZĘ O PODANIE OTRZYMANYCH OCEN Z NIŻEJ WSKAZANYCH PRZEDMIOTÓW**			
KIERUNEK PRAWO		KIERUNEK ADMINISTRACJA	
prawo karne		podstawy prawa karnego	
postępowanie karne		prawo administracyjne (cz. ogólna)	
postępowanie administracyjne		prawo administracyjne (cz. szczególna)	
prawo cywilne (cz. ogólna)		postępowanie administracyjne	
prawo cywilne (zobowiązania)		zarys prawa cywilnego z umowami w administracji	
prawo pracy		prawo pracy	
CZY ZAMIERZA PAN/I UCZESTNICZYĆ W GRUPIE PRZYGOTOWUJĄCEJ SYMULACJĘ ROZPRAWY SĄDOWEJ NA FESTIWAL NAUKI TECHNIKI I SZTUKI?			
<p><i>Studenci należący do grupy przygotowującej symulację rozprawy sądowej:</i></p> <p>1) będą zobowiązani do:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- uczestnictwa w spotkaniach seminaryjnych grupy,</li> <li>- przygotowania akt sprawy,</li> <li>- uczestnictwa w próbach symulacji rozprawy sądowej.</li> </ul> <p>2) będą przypisani do jednego opiekuna w ramach zajęć z Kliniki Prawa (tzn. że obie osoby z pary muszą być jednocześnie w grupie przygotowującej symulację rozprawy sądowej).</p> <p>3) w II semestrze będą mieli przydzielonych o połowę mniej spraw w Klinice Prawa.</p>			
a) TAK		b) NIE	
CZY ZAMIERZA PAN/I UCZESTNICZYĆ W GRUPIE MEDIACYJNEJ?			
<p><i>Studenci należący do grupy, zamiast dyżurów, będą uczestniczyć w cotygodniowych zajęciach z zakresu mediacji oraz przejdą szereg szkoleń z profesjonalnymi mediatorami. Tak jak pozostali</i></p>			

\*\* Oceny będą weryfikowane podczas składania formularza informacyjnego w Klinice Prawa.

*studenci Kliniki będą uczestniczyć w szkoleniu psychologicznym oraz ćwiczeniach z pisania pism procesowych z elementami psychologii. W przypadku pojawienia się sprawy wymagającej działania mediatorów, studenci, pod okiem Opiekuna, będą mogli zająć się nią w semestrze letnim.*

*Wszyscy studenci z grupy mediacji będą przypisani do jednego opiekuna. Nie będą udzielać porad prawnych w parach.*

a) TAK		b) NIE	
DATA		PODPIS	